Gabinete do Vereador Ruy Wanderley

REQUERIMENTO  Nº  248/2020

O Vereador RUY WANDERLEY que abaixo subscreve, indica a Mesa Diretora, após

cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, que seja solicitado ao Prefeito

Miguel Coelho, interceder junto ao Secretário de Governo e Agricultura o Senhor Orlando

Tolentino, a doação de terreno no Projeto N1 para a igreja: Assembleia de Deus Ministério

Pentecostal N3, inscrita no CNPJ: 24.184.562/0001-09 sendo liderada pelo pastor: Franscisco

Felix da Silva.

Dá decisão desta Casa dê-se conhecimento ao Senhor pastor Francisco Felix da Silva

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

Ruy Wanderley Gonçalves de Sá

Vereador (PSC)

cas